45 0150786300 林强 352202197103020053 1026 212400

46 0148865005 江传梁 350103195410060346 1232 212400

47 0060206726 陈文 350103196502040224 616 243000

48 0028456586 王国璋 350102194201120321 3080 244801

49 0041089025 李浪 350102195607050401 1232 212400

证券代码：000536� � � �证券简称：华映科技 公告编号：2013-031

华映科技（集团）股份有限公司

限售股份解除限售提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示

1、本次限售股份实际可上市流通数量26,160,910股，占总股本比例为3.73%%；

2、本次限售股份可上市流通日期2013年3月29日。

一、重大资产重组方案概述

1、重大资产重组概述

2010年3月17日，华映科技（集团）股份有限公司完成了重大资产重组实施方案。本次重大资产重组方

案为：公司向中华映管（百慕大）股份有限公司、中华映管（纳闽）股份有限公司、福建福日电子股份有限公

司共发行555,832,717股股份，购买其合法持有的福建华映显示科技有限公司、深圳华映显示科技有限公司、

华冠光电有限公司、华映视讯（吴江）有限公司各75%股权和206基地。

2、通过重大资产重组方案的股东大会日期、届次：

公司重大资产重组方案已于2009年4月20日经公司2009年第二次临时股东大会审议通过。

3、本次重大资产重组方案已于2010年3月17日实施完毕。

二、本次可上市流通限售股份持有人做出的各项承诺及履行情况

序号 限售股份持有人名称 承诺及追加承诺内容 承诺及追加承诺的履行情况

1

福建福日电子股份有限公司

本次认购的闽闽东定向发行的股份自发行

结束之日起36个月内不予转让。

截止目前，本次申请解除限售股东的限售股

份由中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司锁定，未上市交易，股东均已履行承

诺。

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期；2013年3月29日

2、本次可上市流通股份的总数26,160,910股，占总股本比例为3.73%；

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序号

限售股份持有人名

称

持有限售股份

数（股）

本次可上市流通

股数（股）

本次可上市流通

股数占限售股份

总数的比例

（％）

本次可上市流通股

数占无限售股份总

数的比例（％）

本次可上市流通

股数占公司总股

本的比例（％）

冻结的股份数

量（股）

1

福建福日电子股份

有限公司

26,160,910 26,160,910 4.70% 18.24% 3.73% 12,800,000

2

合计 26,160,910 26,160,910 4.70% 18.24% 3.73% 12,800,000

四、股本结构变化和股东持股变化情况

1、本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型 本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数 比例（%） 股数 比例（%）

一、有限售条件的流通股 557,060,240 79.52 -28,691,683 528,368,557 75.43

1、定向发行限售-法人 551,966,904 78.80 -26,160,910 525,805,994 75.06

2、IPO前发行限售-个人 91,073 0.01 -91,073 0 0

3、IPO前发行限售-法人 5,002,263 0.71 -2,439,700 2,562,563 0.37

二、无限售条件的流通股 143,433,266 20.48 28,691,683 172,124,949 24.57

1．人民币普通股 143,433,266 20.48 28,691,683 172,124,949 24.57

2．境内上市的外资股

3．境外上市的外资股

4．其他

三、股份总数 700,493,506 100.00 0 700,493,506 100.00

注：除上述申请解除限售股份外，另有2,530,773股与本次同时申请解除限售，其系公司股权分置改革的

存量股份。（详见《公司限售股份解除限售提示性公告》2013-025号公告）。

五、股东持股变化情况及历次限售情况

1、本次解除限售股东自公司重大资产完成后至今持股变化情况：

序号

限售股份持有

人名称

重组完成日持有股份情况 本次解限前已解限股份情况 本次解限前未解限股份情况

股份数量

变化沿革

数量（股）

占总股本比

例（%）

数量（股）

占总股本比

例（%）

数量（股）

占总股本

比例（%）

1

福建福日电子

股份有限公司

25,480,000 3.64% 0 26,160,910 3.73%

2

合计 25,480,000 3.64% 26,160,910 3.73%

本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股情况发生如下变化：

（1）本公司控股股东---中华映管（百慕大）股份有限公司因本公司关联交易比例未降至30%以下，根

据上市公司重大资产重组时所作的承诺安排，于2011年3月25日向上市公司全体股东（除华映百慕大和华映

纳闽外）赠送4,546,723股（相当于每10股送0.267233股），导致本次申请解除限售的股东持有的限售股份发

生变化。

六、保荐机构核查意见书的结论性意见

保荐机构广发证券股份有限公司认为：

1、本次限售股份上市流通符合相关法律、法规、规章和交易所规则；

2、限售股份持有人严格遵守重大资产重组时做出的各项承诺；

3、本次限售股份上市流通不存在实质性障碍；

4、保荐机构和保荐代表人同意本次限售股份上市流通。

七、控股股东对解除限售股份的持有意图及减持计划

公司控股股东、实际控制人所持股份本次未解除限售。

八、其他事项

1、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在对公司的非经营性资金占用情况

□是 √ 否；

若存在违规情况，应当说明违规的具体情况、改正计划和措施；

2、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在公司对该股东的违规担保情况

□是 √ 否；

若存在违规情况，应当说明违规的具体情况、改正计划和措施；

3、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在违规买卖公司股票的行为；